
 

 

令和 4 年 11 月吉日 

 各  位  

寄神建設株式会社 

 

年賀状廃止に関するご案内  

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から格別のお引立てを賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社では環境への配慮等を鑑み 令和五年より年賀状でのご挨拶を控えさせて 

頂くことと致しました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが弊社宛の年賀状のお心遣いはご無用にて 

何卒ご理解ご高察頂きますようお願い申し上げます。 

今後も一層の尽力を致して参りますので変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


	年賀状廃止に関するご案内

